
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 62 Красноармейского района  Волгограда» 

 

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71 

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru  
 

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН  1023404366710 

 

ПРИКАЗ 

 

01.11.2023                   № 127 ОД 
 

О закреплении наставнических пар 

 

На основании Положения о наставничестве для педагогических 

работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по реализации основных и дополнительных программ в 

Волгоградской области, Положения о системе наставничества педагогических 

работников в МОУ СШ № 62, письменного согласия педагогов 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Сформировать следующие пары наставников и наставляемых: 

1.1. Полякова Ольга Викторовна, учитель начальных классов - 

наставник Ивановой Кристины Евгеньевны, учителя начальных классов. 

Закрепить за наставнической парой каб. № 23. 

1.2.   Полякова Ольга Викторовна, учитель начальных классов - наставник 

Камецковой Дарьи Владимировны, учителя начальных классов. Закрепить  

за наставнической парой каб. № 21. 

1.3. Кошелева Юлия Александровна, заместитель директора  

по воспитательной работе – наставник Самсоновой Елены Александровны, 

учителя музыки. Закрепить за наставнической парой каб. № 47. 

2. Педагогам –наставникам Поляковой О.В. и Кошелевой Ю.А.: 

2.1. осуществлять работы наставнических группа, согласно дорожной 

карты по реализации Положения о системе наставничества в МОУ СШ № 62. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                    Е.Б. Генералова 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Кошелева Юлия Александровна 

8(906)4101508 

mailto:school62@volgadmin.ru

